
















Lampiran 7
Hasil Analisis Data

Umur Ibu

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

Valid lebih dari = 20 - kurang dari =

35
19 90.5 90.5 90.5

> 35 tahun 2 9.5 9.5 100.0

Total 21 100.0 100.0

Pendidikan terakhir

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

Valid SD 3 14.3 14.3 14.3

SMP 3 14.3 14.3 28.6

SMA 9 42.9 42.9 71.4

akademi / PT 6 28.6 28.6 100.0

Total 21 100.0 100.0

Riwayat persalinan pervaginam

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

Valid setelah SC pertama 5 23.8 23.8 23.8

sebelum SC pertama 4 19.0 19.0 42.9

tidak pernah 12 57.1 57.1 100.0

Total 21 100.0 100.0

Jumlah SC sebelumnya

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

Valid 1x seksio sesarea 21 100.0 100.0 100.0



Interval persalinan

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

Valid < 2 tahun 1 4.8 4.8 4.8

2-3 tahun 3 14.3 14.3 19.0

> 3 tahun 17 81.0 81.0 100.0

Total 21 100.0 100.0

Indikasi SC dahulu

Frequency Percent Valid Percent

Cumulative

Percent

Valid Penyakit Penyerta 2 9.5 9.5 9.5

KPD 4 19.0 19.0 28.6

Implantasi Plasenta 5 23.8 23.8 52.4

Gagal induksi 1 4.8 4.8 57.1

Gagal vacum 1 4.8 4.8 61.9

Malpresentasi janin 1 4.8 4.8 66.7

Bayi kembar 3 14.3 14.3 81.0

gawat janin 2 9.5 9.5 90.5

lilitan tali pusat 1 4.8 4.8 95.2

kelainan cairan ketuban 1 4.8 4.8 100.0

Total 21 100.0 100.0






